報道関係各位
2 0 0 8 年 4 月 21 日

 オーマイニュース株式会社

弊社オフィス移転ならびに社名変更のご案内

このたび、オーマイニュース・インターナショナル株式会社（東京都港区、元木昌彦社長）は、

設立当初より慣れ親しんだ虎ノ門を離れ、下記住所に移転する運びとなりました。

また、これを機に社名を改め、「オーマイニュース株式会社」といたしました。

今後ともご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

新住所：
〒105-0021
東京都港区東新橋 2 – 3 – 1 4 エディフィチオ トーコー 5 F
オーマイニュース株式会社

オーマイニュース株式会社

以上

■ 会社概要

社名：オーマイニュース株式会社
（旧社名：オーマイニュース・インターナショナル株式会社）
所在地：東京都港区東新橋 2 – 3 – 1 4 エディフィチオ トーコー 5 F
設立日：2 0 0 6 年 3 月 7 日
事業内容：インターネットニュースサイト『オーマイニュース』の運営